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Caterpillar'ın nasıl yapılır kaynakları, 
müşterilerin ekipmanı güvenle 
korumasına yardımcı olur 

o Kitaplık, kendi ekipman bakımını yapmayı tercih eden müşterilere güven sağlar 

o Dünyanın dört bir yanındaki müşterileri desteklemek için 23 dilde altyazılı videolar 

 

IRVING, Texas, 23 Haziran 2025 ―Caterpillar kısa süre önce kendi bakım ve onarımlarını yapmayı tercih eden 

müşteriler için kapsamlı bir nasıl yapılır videoları kitaplığını tanıttı. Bu kitaplık, müşterilerin Cat® ekipmanlarını 

güvenle korumalarına yardımcı olmak için tasarlanmış yeni bir dizi kendin yap (DIY) videoları içeriyor. Bu nasıl 

yapılır öğretici videoları, yaygın bakım, onarım ve denetim görevleri için basit, net ve takip etmesi kolay 

talimatlar sağlar. Caterpillar uzmanları tarafından geliştirilen seri, müşterilere bu görevleri düzgün bir şekilde 

yerine getirebileceklerine dair güven uyandırıyor. 

Caterpillar'ın İnşaat Endüstrileri Hizmetleri Bölümü (CISD) satış ve pazarlama başkan yardımcısı Jay 

Ramasamy, “Müşteriler Cat ekipmanlarının bakımını basit, net ve kolay hale getirmek amacıyla bu kısa nasıl 

yapılır videolarını izleyebilirler” diyor. “İnsanların ortak onarım ve inceleme öğeleri için en çok sordukları 

sorulara doğrudan yanıt olarak geliştirildiler. Müşterilerin zamandan ve paradan tasarruf etmelerine yardımcı 

olmak ve kendi bakımlarını üretim programlarına uygun bir zamanda yapmayı tercih edenlere yardımcı olmak 

için tasarlandı.” 

Kataloğu Genişletiyor  

Caterpillar DIY video serisi, makinenin çalıştırma ve bakım kılavuzuna (OMM) ek olarak hizmet eder ve görsel 

olarak öğrenen kişilerin işi doğru yapmaları için kendilerine olan güvenlerini artırır. Mevcut kitaplık, 23 farklı 

dilde altyazılı İngilizce olarak üretilmiş yaklaşık 60 nasıl yapılır videosu içeriyor ve Caterpillar sunulan video 

çeşitliliğini genişletmeye devam ediyor.  

 

Geniş Kapsam 

Genellikle bir makineyi örnek olarak göstermekle birlikte, bakım bilgileri genel olarak tüm makineler için 

geçerlidir ve belirli bir modele veya türe özgü değildir. Videolar, dozer hassas kesici kenarlarının 

korunmasından pillerin takılmasına ve yakıt filtrenizin değiştirilmesinden Cat ekipmanındaki servis frenini test 

etmeye kadar her şeyi kapsar.  

Seri, ekipmanlarını yükselten müşteriler için ışık korumaları, kabin korumaları ve yangın söndürücü yuvaları 

gibi çeşitli Cat yükseltme kitlerinin nasıl kurulacağına dair net ve özlü talimatlar sunar. Bakımın ötesine geçen 

video kataloğu, ekskavatörler, dozerler ve yükleyiciler için çelik paletlerin seçilmesine ilişkin ipuçlarını inceliyor. 
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Ayrıca Cat kauçuk palet tasarımlarına, nasıl çalıştıklarına genel bir bakış sağlar ve müşterilere Cat Kompakt 

Paletli Yükleyici ve Mini Hidrolik Ekskavatör kauçuk paletleri için çeşitli seçenekler konusunda rehberlik eder. 

Videolar, müşterilerin ihtiyaç duydukları talimatlara hızlı bir şekilde erişmelerini sağlar. Buna ek olarak, 

müşteriler doğru yedek parçaları satın alabilir veya bir Cat bayisine başvurabilir. Ramasamy, “Yapılacak işlem 

bir parça gerektiriyorsa veya onarım müşterinin beklediğinden daha fazla dahil olursa, müşteriler ihtiyaç 

duydukları ek desteği de hızlı bir şekilde alabilirler” diye ekliyor. 

Müşteriler, Caterpillar'ın DIY video serisine https://www.youtube.com/playlist?list=PLjMeT-

rwp70jt8963Mb16mmU5jg8ZgR-M adresinden erişebilir. 

 

####

https://www.youtube.com/playlist?list=PLjMeT-rwp70jt8963Mb16mmU5jg8ZgR-M
https://www.youtube.com/playlist?list=PLjMeT-rwp70jt8963Mb16mmU5jg8ZgR-M


TİCARİ BASIN BÜLTENİ 
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EDITÖRLERE NOT 

Caterpillar Hakkında: 
2024 yılı satış ve gelirleri 64,8 milyar dolar olan Caterpillar Inc. inşaat ve madencilik ekipmanları, karayolu dışı dizel ve doğal gaz motorları, 
endüstriyel gaz türbinleri ve dizel-elektrikli lokomotifler alanında dünyanın önde gelen üreticisidir. 100 yıldır müşterilerimizin daha iyi, daha 
sürdürülebilir bir dünya inşa etmelerine yardımcı oluyoruz ve karbon salınımı azaltılmış bir geleceğe katkıda bulunmaya kararlıyız. Küresel bayi 
ağımız tarafından desteklenen yenilikçi ürün ve hizmetlerimiz, müşterilerin başarılı olmasına yardımcı olan olağanüstü değer sağlar. Caterpillar 
her kıtada iş yapmakta, İnşaat Endüstrileri, Kaynak Endüstrileri ve Enerji ve Ulaşım olmak üzere temel olarak üç ana segmentte faaliyet 
göstermektedir ve Finansal Ürünler segmentimiz aracılığıyla finansman ve ilgili hizmetler sunar. Bizi caterpillar.com adresinde ziyaret edin veya 
caterpillar.com/en/news/social-media.html adresindeki sosyal medya kanallarımızda sohbete katılın. 

Caterpillar, her bölgesinde farklı zaman aralıklarında ürün ve hizmetler sunmaktadır. Ürün bilgilerinin, yalnızca Caterpillar'ın temsilci ağımızdan, 
tesislerimizden ve pazarlama iştiraklerimizden ürünlerin ve hizmetlerin ilgili bölgede mevcut olduğuna dair onay almasının ardından 
sunulmasına yönelik maksimum çaba gösterilmesine rağmen, editörlerin ürün mevcutluk durumunu ve özelliklerini bir Cat temsilcisinden teyit 
etmeleri rica olunur. 

CAT, CATERPILLAR, LET'S DO THE WORK, ilgili logoları, “Caterpillar Corporate Yellow”, “Power Edge” ve Cat “Modern Hex” ticari sunumu ve 
burada kullanılan kurumsal ve ürün kimliği, Caterpillar’ın ticari markalarıdır ve izin alınmadan kullanılamaz. 

VisionLink, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve diğer ülkelerde tescilli Caterpillar Inc.’in ticari markasıdır. 
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